

دادستان بروجرد:

تزلزل روابط خانوادگی و اجتماعی از آسیب‌های فضای مجازی؛ با تخلفات برخورد می‌شود



شناسه خبر: ۱۷۷۴۷ پنجشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۷ - ۰۹:۳۵

دادستان بروجرد با بیان اینکه متزلزل شدن روابط خانوادگی و اجتماعی از آسیب‌های فضای مجازی است گفت: استفاده صحیح از فضای مجازی نیازمند فرهنگ‌سازی است.

مهدی محمدی در گفت‌وگو با [سفیر افلاک](#)، با اشاره به ولنگاری فضای مجازی اظهار داشت: گستردگی وسایل ارتباطی هم فرصت است و هم تهدید، متأسفانه تهدیدها و تهمت‌هایی در فضای مجازی دیده می‌شود که اگر افرادی که در فضای مجازی هستند آشنایی و آگاهی لازم را داشته باشند قطعاً از آسیب‌های این فضا کاسته می‌شود.

وی با بیان اینکه متأسفانه کانال‌هایی از گمنامی استفاده کرده و هر آنچه را که می‌خواهند در این فضا به مخاطبان منتقل

می‌کنند افزود: گام نخست برای کاهش آسیب‌های ناشی از فضای مجازی این است که فرهنگ‌سازی لازم صورت گیرد و ضروری است این برنامه ابتدا از خانواده‌ها آغاز شود و خانواده‌ها آموزش لازم را به فرزندان خود ارائه دهند تا بخشی از مشکلات رخ ندهد.

دادستان بروجرد عنوان کرد: گاهی عدم نظارت خانواده سبب می‌شود تا روابطی در فضای مجازی ایجاد شود و مشکلات بعدی را به دنبال داشته باشد و متأسفانه افراد گاهی در این فضا احساس می‌کنند ممنوعیتی وجود ندارد و هر آنچه می‌خواهند عنوان کنند.

وی متزلزل شدن روابط خانوادگی و اجتماعی را از آسیب‌های فضای مجازی برشمرد و تصریح کرد: بسیاری از طلاق‌ها و مشکلات خانوادگی ناشی از بی‌بندوباری در فضای مجازی بوده و رواج بی‌غیرتی در این فضا مشهود است.

محمدی بیان کرد: باید واقع‌بین بود و برخوردی که قرار است در برابر تخلفات فضای مجازی صورت گیرد، بسیار سخت‌گیرانه باشد و رصد فضای مجازی به‌طور کامل در دستور کار قرار دارد و با افرادی که در فضای مجازی نقض قوانین کنند و یا توهین و تهمت به اشخاص را انجام دهند به‌شدت برخورد می‌شود.

وی تصریح کرد: در صورتی که فرد در فضای مجازی تخلفی انجام داده اما شاکی نداشته باشد و بعد از ابراز پشیمانی، ندامت و همچنین اصلاح خویش، رویکرد اصلاحی و رأفت اسلامی شامل حال این فرد می‌شود به‌طور مثال در یکی از پرونده‌های ما در حوزه فضای مجازی، فرد به پیشنهاد و رضایت خویش به مدت شش ماه در نماز جماعت مسجد حضور یافته بود و یا در پرونده دیگر قرار شد این فرد اقدام به حفظ یک جزء قرآن کند که در همان مدت در نظر گرفته شده این فرد اقدام به حفظ سه جزء قرآن کرده بود؛ صدور چنین احکامی برای فردی که پشیمان شده و شاکی ندارد علاوه بر آثار تنبیهی، تربیتی و اصلاحی سبب کاهش اثرات منفی حبس و زندان بر محکومان و خانواده‌های آن‌ها خواهد شد.

انتهای پیام/